Quartus est dolor vi-
 tuperatue situatiōis: qn scz eleuata est et plātata in foramen crucis in q̄iam p̄ endēbat fructū nostre salutis. Et sic eleuat̄ ē dñs iesus in cruce pendens positus inter duos latrones: ut eis similis videret

EE 4